Rua Franklin Roosevelt Lopes Duarte, SN, Centro – Atalaia AL. CEP: 57.690-000.
CNPJ: 12.200.143/0001-26

COMISSÃO ESPECIAL DE ORGANIZAÇÃO, DE AVALIAÇÃO E
JULGAMENTO DE TÍTULOS DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CADASTRO DE RESERVA (PSSCR) NO
ÂMBITO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE

ATALAIA PARA O ANO LETIVO DE 2025
(PORTARIA Nº 108/2025)

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Prefeita do Município de Atalaia/AL, no uso de suas atribuições e prerrogativas,

considerando legais os procedimentos adotados, e, ainda, para que se produzam os devidos e

legais efeitos, RESOLVE HOMOLOGAR o Resultado Final do Processo Seletivo

Simplificado para Cadastro de Reserva (PSSCR) no Âmbito da Secretaria Municipal de

Educação de Atalaia para o Ano Letivo de 2025, Edital nº 02/2025, publicado em 23 de

janeiro de 2025 pela Comissão Especial de Organização, de Avaliação e Julgamento de Títulos

do referido PSSCR.

Atalaia, Alagoas, 24 de janeiro de 2025.

________________________________
CECÍLIA LIMA HERRMANN

Prefeita

Mobile User